
Luty 2019         
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

01.02.2019 -1,00 zł opłata za wyciag BGŻ 48 057,16 zł 
01.02.2019 20,00 zł Natka Natalia P. Łódź 48 077,16 zł 
01.02.2019 25,00 zł Kalendarz Magda D. Bełchatów 48 102,16 zł 
01.02.2019 60,00 zł Darwin Joanna i Grzegorz L. 48 162,16 zł 
01.02.2019 40,00 zł Koty p.Marzenki Sylwia K. Tarnobrzeg 48 202,16 zł 
01.02.2019 300,00 zł Na leczenie: Darwin, Chester, Bezik anonimowy Darczyńca 48 502,16 zł 
01.02.2019 150,00 zł koty Starszego Pana anonimowy Darczyńca 48 652,16 zł 
01.02.2019 60,00 zł Chester i Bronek Joanna C. 48 712,16 zł 
01.02.2019 30,00 zł Bezik    Grzegorz A,. Konstantynów 48 742,16 zł 
01.02.2019 30,00 zł Bezik - adopcja wirtualna Justyna S.  48 772,16 zł 
01.02.2019 20,00 zł Darwin Angelika B. 48 792,16 zł 
01.02.2019 40,00 zł Darwin Aleksandra R 48 832,16 zł 
01.02.2019 20,00 zł dt panndadp Marta G. 48 852,16 zł 

04.02.2019 
-2 784,05 

zł 

Pysia - 52,- 
Felek - 247,- 
Sylwester - 93,- 
Felisia - 51,- 
Tola i Zula - 151,91 
Natka - 79,- 
Bezik - 85,- 
Bronek - 38,- 
Kobi - 71,- 
Nosek z Kobaltowej ['] - 300,- 
Darwin/dtpandadp - 544,14 
Małgosia - 78,- 
koty z kompostu - 51,- 
Piszczałka i Magik - 560,- 
sterylizacje - 383,- 
------------------------------ 
razem 2784,05 Centrum Dr Seidla 46 068,11 zł 

04.02.2019 -394,01 zł 200 - bury z Azalii, 194,01 - Kika Na Złotnie 45 674,10 zł 
04.02.2019 -627,23 zł Czynsz Kociarnia A&A Marketing 45 046,87 zł 
04.02.2019 30,00 zł Darwin Małgorzata O. W-wa 45 076,87 zł 
04.02.2019 25,00 zł Natka Andrzej D. - od Hatsu 45 101,87 zł 
04.02.2019 41,80 zł Torby Aleksandra S. 45 143,67 zł 

04.02.2019 150,00 zł 
Darwin, koty z kompostownika, koty z 
Pomorskiej MaPi 45 293,67 zł 

04.02.2019 300,00 zł kociarnia Kotyliona anonimowy Darczyńca 45 593,67 zł 
04.02.2019 10,00 zł Darwin Anetta K. 45 603,67 zł 
04.02.2019 150,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy Darczyńca 45 753,67 zł 
04.02.2019 -52,20 zł wysyłki allegro   45 701,47 zł 
04.02.2019 20,00 zł Darwin MaPi 45 721,47 zł 
04.02.2019 5,00 zł Kobi Pomagam 45 726,47 zł 
04.02.2019 440,00 zł Koty p. Małgosi Z. Pomagam 46 166,47 zł 
04.02.2019 766,00 zł Darwin Pomagam 46 932,47 zł 
05.02.2019 20,00 zł Darwin Ewa R. 46 952,47 zł 
05.02.2019 200,00 zł Chester    Pomagam 47 152,47 zł 
05.02.2019 25,00 zł Darwin Martyna Cz. 47 177,47 zł 
06.02.2019 -728,00 zł Darwin Amicus 46 449,47 zł 
06.02.2019 80,00 zł Darwin Stanisław P. kraków 46 529,47 zł 
06.02.2019 25,00 zł Darwin Monika D. 46 554,47 zł 
06.02.2019 50,00 zł Marcel rudy - adopcja wirtualna Ala i Adam J. Wrocław 46 604,47 zł 
06.02.2019 60,00 zł Darwin Ala i Adam J. Wrocław 46 664,47 zł 
06.02.2019 410,00 zł Darwin EwaL 47 074,47 zł 
06.02.2019 10,00 zł Darwin aliszja78 47 084,47 zł 
07.02.2019 248,40 zł Budki dla kotów na Pomorskiej Viva Łódź 47 332,87 zł 



07.02.2019 200,00 zł Leczenie: Darwin, Chester, Natka, Kika Kamila LN 47 532,87 zł 
07.02.2019 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H.  47 562,87 zł 
07.02.2019 60,00 zł Hasan i Filip Maciej Kalina i Krzysiek 47 622,87 zł 
07.02.2019 50,00 zł Leczenie kotów Hanna B 47 672,87 zł 
07.02.2019 558,73 zł Zbiórka publiczna 2018/2886/KS Marta W. 48 231,60 zł 
07.02.2019 1 910,01 zł Zbiórka publiczna 2018/2886/KS Marta W. 50 141,61 zł 
07.02.2019 100,00 zł Amorki Arkadiusz Sz 50 241,61 zł 
07.02.2019 90,00 zł Darwin Pomagam 50 331,61 zł 
08.02.2019 10,00 zł kociarnia Kotyliona Marzena R. 50 341,61 zł 
08.02.2019 60,00 zł Bronek - adopcja wirtualna Marta S. 50 401,61 zł 
08.02.2019 50,00 zł Gucio - adopcja wirtualna Ewa D. łódź 50 451,61 zł 
08.02.2019 80,00 zł dt pandadp Katarzyna S. Syców 50 531,61 zł 

08.02.2019 -372,96 zł 
190 - art.zoo, 182,96 karma dla kotów i psa 
p/op. Kotyliona Zooplus 50 158,65 zł 

11.02.2019 120,00 zł 
Darwin, Koty z Pomorskiej, koty z 
kompostownika MaPi 50 278,65 zł 

11.02.2019 40,00 zł Chester - adopcja wirtualna Paweł O. 50 318,65 zł 
11.02.2019 60,00 zł Amorki Marta N. Łódź 50 378,65 zł 
11.02.2019 20,00 zł Amorki Sebastian R. Kolonia Góra 50 398,65 zł 
11.02.2019 30,00 zł Sugar EwaL 50 428,65 zł 
11.02.2019 30,00 zł kociarnia Kotyliona EwaL 50 458,65 zł 
11.02.2019 20,00 zł Darwin Pomagam 50 478,65 zł 
11.02.2019 25,00 zł Kalendarz Aneta C. 50 503,65 zł 
11.02.2019 50,00 zł Adaś - adopcja wirtualna Marika Sz 50 553,65 zł 
12.02.2019 50,00 zł koty z Sokolnik Aneta K. 50 603,65 zł 
13.02.2019 50,00 zł Amorki Małgorzata K. Katowice 50 653,65 zł 
13.02.2019 50,00 zł Amorki Barbara B. W-wa 50 703,65 zł 
13.02.2019 100,00 zł Darwin Danuta P. Kraków 50 803,65 zł 
13.02.2019 31,00 zł Kalendarz Katarzyna K. 50 834,65 zł 
13.02.2019 20,00 zł Amorki Agnieszka J. łódź 50 854,65 zł 
14.02.2019 30,00 zł Ziutek Grażyna P. łódź 50 884,65 zł 
15.02.2019 50,00 zł Bezik Aleksander B. łódź 50 934,65 zł 
15.02.2019 60,00 zł Tola - adopcja wirtualna Dorota M. Łódź 50 994,65 zł 
15.02.2019 150,00 zł Bałuckie podwórko i koty z zakładu Aleksandra K. 51 144,65 zł 
15.02.2019 50,00 zł Koty z Sokolnik Małgorzata D. Zgierz 51 194,65 zł 
15.02.2019 35,00 zł Kubanka - adopcja wirtualna Joanna W. 51 229,65 zł 
15.02.2019 -29,80 zł za wysyłki allegro   51 199,85 zł 
15.02.2019 -27,20 zł za wysyłki allegro   51 172,65 zł 
15.02.2019 97,80 zł za wysyłki allegro PayU Allegro 51 270,45 zł 
15.02.2019 13,00 zł Anssi Buruś Anna S. 51 283,45 zł 
15.02.2019 28,00 zł torby Magdalena K. 51 311,45 zł 
18.02.2019 -256,00 zł Frytka Przychodnia Białobrzeska 51 055,45 zł 
18.02.2019 50,00 zł Anssi Buruś Ewa P. Łódź 51 105,45 zł 
18.02.2019 10,00 zł Anssi Buruś Magdalena W. Łódź 51 115,45 zł 
18.02.2019 25,00 zł Anssi Buruś Elżbieta S. Łódż 51 140,45 zł 
18.02.2019 30,00 zł Lea - adopcja wirtualna Barbara W. 51 170,45 zł 

18.02.2019 874,30 zł 

Kobi - 139,80 
Darwin - 353,50 
Chester - 278,- 
dt pandadp - 103,- 
--------------------- 
razem: 874,30 PayU Allegro 52 044,75 zł 

18.02.2019 50,00 zł Amorki Iwona D-H 52 094,75 zł 
19.02.2019 75,78 zł Koty z Sokolnik Sytanisław P. Kraków 52 170,53 zł 
19.02.2019 24,00 zł Frytka Monika D. 52 194,53 zł 
19.02.2019 470,46 zł Program partnerski Zooplus Awin 52 664,99 zł 
19.02.2019 3 000,00 zł Kociarnia czynsz Pomagam 55 664,99 zł 
19.02.2019 485,00 zł mały Maciuś Pomagam 56 149,99 zł 



20.02.2019 50,00 zł Kajtek Aleksandra K. Łódź 56 199,99 zł 
20.02.2019 30,00 zł Lea - adopcja wirtualna Dorota W. Aleksandrów 56 229,99 zł 
21.02.2019 25,00 zł Kajtek Ewelina B. 56 254,99 zł 
22.02.2019 -910,00 zł Kajtek Klinika Braci Mniejszych 55 344,99 zł 
22.02.2019 -210,00 zł Rudy Marcel Klinika Braci Mniejszych 55 134,99 zł 
22.02.2019 -125,66 zł za energię w kociarni A&A Marketing 55 009,33 zł 
25.02.2019 30,00 zł Mamba Patrycja P. Łódź 55 039,33 zł 

25.02.2019 
-1 277,84 

zł Suplementy na stres i odporność AniWet 53 761,49 zł 
25.02.2019 310,00 zł Kajtek Pomagam 54 071,49 zł 
26.02.2019 200,00 zł Kajtek - canto alegre Anetta K. 54 271,49 zł 
27.02.2019 170,00 zł Kajtek Katarzyna S. Syców 54 441,49 zł 
28.02.2019 30,00 zł Tosia - adopcja wirtualna Grażyna C. 54 471,49 zł 

28.02.2019 65,00 zł 
Koty z pomorskiej, koty z kompostownika, 
Darwin MaPi 54 536,49 zł 

28.02.2019 50,00 zł Kubanka - adopcja wirtualna Agnieszka J. łódź 54 586,49 zł 
28.02.2019 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Ilona Sz 54 626,49 zł 
28.02.2019 -94,98 zł Leki dla Kajtka   54 531,51 zł 
28.02.2019 50,00 zł Kajtek Jadwiga L. Ostrowiec 54 581,51 zł 
28.02.2019 50,00 zł Kajtek Aleksandra sz. W-wa 54 631,51 zł 
28.02.2019 30,00 zł Kajtek Krystyna B. Gdynia 54 661,51 zł 

      suma na koniec m-ca 54 661,51 zł 
 


